

แบบสรุปแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา งานก่อสร้างอาคาร

โครงการ วางท่อน้ำทิ้งจากบ่อน้ำเสียประปาหมู่บ้าน สิ้นสุดบ้านนายกองคำ นัยดีบ บ้านดงมหาวัน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงมหาวัน หมู่ที่ 1 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาล	25,997.01	1.3056	33,941.69	
	รวมค่าก่อสร้าง			33,941.69	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			33,941.69	
	ตัวหนังสือ	สามหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์			

สูตรค่า K 5.1.3 = 0.40 + 0.10* It / Io + 0.10* Mt / Mo + 0.40* PVCt / PVCo

ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ส.อ.....ประธานกรรมการ

(เอกชัย ใจกลม) รองปลัด อบต.ดงมหาวัน

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ

(นายภัทรภณ อุดใจ) ผอ.กองการศึกษา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างอาคาร

โครงการ วางท่อน้ำทิ้งจากบ่อน้ำเสียประปาหมู่บ้าน สิ้นสุดบ้านนายกองค์ำนัยต๊ิบ บ้านดงมหาวัน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงมหาวัน หมู่ที่ 1 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงินทั้งหมด	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาล								
1.1	ท่อ pvc ขนาด 4"	29.00	ท่อน	598.13	17,345.77	119.62	3,468.98	20,814.75	
1.2	ข้อต่อตรง ขนาด 4"	28.00	อัน	86.92	2,433.76	17.00	476.00	2,909.76	
1.3	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	10.00	กระป๋อง	115.89	1,158.90	-	-	1,158.90	
1.4	ค่าขุดดินวางท่อ	18.56	ลบ.ม.	-	-	60.00	1,113.60	1,113.60	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							25,997.01	